
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:00 A  SW Erfurt II R

I II III IV V VI Punkte
2 10 5 9

25

╳

8
12
21

1
8
15
21

4
9
16
22

5
11
18
25

Auszeit

18:11

Ende
10:34 B  HiLa I S

I II III IV V VI Punkte
10 9 6 12

152
14:22

0
6
12

2
8
14

4
9
15

5
11

Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
10:37 B  HiLa I R

I II III IV V VI Punkte
12 10 2 6

18

╳

9
12

2
9
15

4
10
16

6
11
18

Auszeit

11:20

Ende
10:56 A  SW Erfurt II S

I II III IV V VI Punkte
5 2 4 9

25

1
8
14
21

25 3
10
17
21

4
12
17
23

5
12
18
24

Auszeit

24:18

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Vorrunde Landesmeisterschaft U15w
Frauen

A  SWE Volley-Team e.V. U15w II vs.
VC Hildburghäuser Land 08 e.V. U15w I B

Spiel 95 12.03.2023 11:00 Uhr

Werratal-Sporthalle
98646 Hildburghausen 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  SW Erfurt II 5/8
2 Kirsche, Mio X
4 Wolf, Wilma X
5 Reiß, Hanna X
9 Hoßbach, Florentine X

10 Rießland, Elisa-Maria X
A  Libero
A  Offizielle

C

B  HiLa I 5/8
2 Lazovic, Letizia XE
6 Heerdt, Nele X
9 Köhnke, Luisa X

10 Mäder, Carla X
12 Limpert, Frida X
B  Libero
B  Offizielle
T Bilke, Saskia

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  SW Erfurt II HiLa I B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 1 25 1 0 15 0 1 0
1 0 1 25 2 19 18 0 0 1

3
2 0 2 50 19 33 0 1 1
Start: 11:00 Ende: 10:56 Dauer: 0:0-4

Sieger: SWE Volley-Team e.V. U15w
II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Klein , Hayley 1
2 xy, xy 2

Schreiber 3
Schr. Lehm, Shakima 4

Assist. xy, xy

Dokument erstellt: 12.03.2023 11:16 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


