

## **Vorrunde Landesmeisterschaft U15w**

A SWE Volley-Team e.V. U15w II vs.
VC Hildburghäuser Land 08 e.V. U15w I B

Werratal-Sporthalle 98646 Hildburghausen



Frauen

Spiel 95

12.03.2023 11:00 Uhr

			S		art :00	(	sw (A	Erfurt	II	R	En 10:			BH	liLa I		S
	A	ufschlagfolge	^	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	=	III	IV	٧	VI	Punkte
	Sta	artaufstellung		2	10	5	9				10	9	6	12			4 -
ln		Spielernr.	11							25		2					15
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Contract	Z									14:22					
Ā	,	Spielstand															
		1. 5.	14	X	_	4	5			Auszeit	00		4	5			Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7.	1	8` 12		9 16	11 18			10.11	о 12	8 14	9 15)	11			
	· unucn	4. 8.		21	21	22	18 25			18:11							
<u> </u>																	

S	St 10	art :37		Вн	liLa I		R	En 10:	ide :56	(	sw (A	Erfurt	II	S
	-	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte	ı	Η	III	IV	V	VI	<b>Punkte</b>
Α	12	10	2	6				5	2	4	9			
T							18							25
Z														]
2	X	2	4	6			Auszeit	1 25	3	4	5			Auszeit
2	9` 12	9 15	10 16	11 18			11:20	8 14 21	17	12 17 23	12 18 24			24:18

			S	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
		ufschlagfolge	$\Delta$																					
βL	Sta	rtaufstellung	$\overline{}$																					
ellur	Augusahaal	Spielernr.	_																					
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	4																					
		4 5																						Auszeit
		1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3																					

A	SW Erfurt II	5/8	B	HiLa I	5/8
2	Kirsche, Mio	Х	2	Lazovic, Letizia	XE
4	Wolf, Wilma	Х	6	Heerdt, Nele	Х
5	© Reiß, Hanna	Х	9	Köhnke, Luisa	Х
9	Hoßbach, Florentine	Х	10	©Mäder, Carla	Х
10	Rießland, Elisa-Maria	Х	12	Limpert, Frida	Х
A	Libero		$^{\mathbb{B}}$	Libero	
A	Offizielle		$^{\mathbb{B}}$	Offizielle	
			Τ	Bilke, Saskia	

	Sanktionen												
V	В	Η	Δ	A/B	Satz	Spielstand							

	Bemerkur	ngen	

Schiedsgericht		Linienrichter
1 Klein , Hayley	1	
2 xy, xy	2	
Schreiber	3	
Schr. Lehm, Shakima	4	
Assist. xy, xy		

	Ergebnisse													
	$\overline{\mathbb{A}}$	S۷	V Erf	urt II	Н	liLa I	B	)						
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α					
1	0	1	25	1	0	15	0	1	0					
1	0	1	25	2	19	18	0	0	1					
				3										
			50		19	33	0	1	1					
S	tart	: 11	Dau	Dauer: 0:0-4										
Sie	eae	r: S	SWE	Volley-	-Team	e.V. I	J15	w	2:0					

Dokument erstellt: 12.03.2023 11:16 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de